

CLAUDIO AGOSTINETTO



RUA SAO BENEDITO, 175
CANGO
85.804-000
FRANCISCO BELTRAO - PR
(46) 3523 - 1226

DANFE
DOCUMENTO
AJUSTILIAS DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA
0-ENTRADA 1
1-SAIDA 1
Nº 3238
SÉRIE 1
FL 1/1



000152

4115 0373 7512 5700 0159 5500 1000 0032 3810 0000 0055

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 4115037375125700015955001000003238100000005

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 3210336876
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.:
CNPJ: 73.751.257/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CNPJ/CPF: 78.686.557/0001-15
DATA DA EMISSÃO: 17/03/2015
ENDEREÇO: RUA TENENTE CAMARGO, 2173
BAIRRO/DISTRITO: CENTRO
CEP: 85.601-610
DATA DA ENTRADA/SAÍDA: 17/03/2015
MUNICÍPIO: FRANCISCO BELTRAO
UF: PR
INDICAÇÃO ESTADUAL: ISENTO
HORA DA SAÍDA: 17:11:05

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO ICMS						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DO PRODUTO		
30,77	4,85	0,00	0,00	1028,85		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESLONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPT	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1028,85	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZÃO SOCIAL: U - Emitente
FRETE POR CONTA: U - Emitente
CÓDIGO ANTT: [] PLACA DO VEÍCULO: [] UF: [] CEP/UF: []
ENDEREÇO: [] MUNICÍPIO: [] UF: [] INSCRIÇÃO ESTADUAL: []
QUANTIDADE: [] ESPÉCIE: [] MARCA: [] UNID: [] PESO BRUTO: [] PESO LÍQUIDO: []

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CD	PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/ES	CT	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTA ICMS (%)	ICMS (%)
45436		SACO DE LIXO FLEXITROLL 50L	39222190	990	5102	UN	18.0000	11,00	198,00					
4712		FIBRA DE LIMPEZA SCOTCH BRITE C 5	33231000	950	5102	UN	14.0000	10,00	140,00					
37965		LIMPA VIDROS DA IZNA 550ML	33029079	950	5102	UN	4.0000	4,10	16,40					
45215		PAPEL HIGIENICO LERON 4 30M	48181000	950	5102	UN	10.0000	22,85	228,50					
48459		MASCARA DE PALHA	50031000	950	5102	UN	2.0000	2,40	48,00					
37235		WAX DE ESPUMA LIMUS UN	46039000	950	5102	UN	2.0000	7,00	14,00					
45348		TEPA PRETA 150ML	34052000	950	5102	UN	4.0000	7,00	28,00					
63328		EMPRETO DE ROL BRIGHTON	73211000	950	5102	UN	5.0000	1,60	8,00					
4171		LUNA DE LATEX IDEATEX F	48141900	920	5102	UN	5.0000	5,00	25,00	29,47	7,45		12,50	
83841		PAPÉ DE LINDA ALCO BON 42CMX50CM	54031290	920	5102	UN	1.0000	1,40	14,00	19,91	2,79		12,50	
34493		PAPEL TOALHA INTERPOLAR NOBRE 100VCM	44287000	950	5102	UN	20.0000	6,45	129,00					
14902		DETERGENTE FACILE 500ML 0000	34029019	950	5102	UN	5.0000	6,95	34,75					

CÁLCULO DO ICMS
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: [] VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: [] BASE DE CÁLCULO DO ICMS: [] VALOR DO ICMS: []

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: [] RESERVA DO ICMS: []